

## תפלה להסרת הדאגות

והיא חשובה ביותר, ונצרכת להיינו ממש

רבוננו של עולם, אב הרחמים. אבקש ממך יתברך את רחמיך עלי, על הדאגות שבלבי, אשר אני דואג מה יהיה עלי בגשמיות ורוחניות, ומה יהיה באחריתי. והנני מתבייש לבקש ממך יתברך על הענין הזה, כי אם הייתי בעל אמונה ובטחון לא הייתי צריך לדאג מעולם. אך גלוי וידוע לפניך שמרב חטאי ופשעי נטמטם לבבי ונהיה אטום, והנני מרגיש שאור פניך אינם אתי, ואיני טועם טעם החיים, ואני רחוק מישוב דעת ומשמחה ואמונה ובטחון וחיות, ונקודת לבבי מבהלת ומבלבלת והנני דואג ללא סבה, ונתון בתוך חרדה יגון ואנחה - מחמת שהתקיים עלי "יפכה יי בשגעון" (דברים כח, כח), ואין בעולם מי שישכיל לרפאתני אלא רק אתה יתברך לבדך, שליט על הלב, והמח, וכל הגוף, וכל העולמות כולם, ורק אתה יכול לומר ברגע קל די לצרותי ברוחניות וגשמיות, ולהעלותני על דרך האמת לאמתה, דרך האור - שהכל מאיר, ונסו יגון ואנחה, ותתבטל ממני החרדה. ורק אתה יתברך יכול לחזק את לבבי בהתחזקות שלא אדאג ולא אפחד - ושבודאי תהיה לי תקנה טובה ואחרית טובה, ולישב את דעתי שלא תהיה מבהלת ומבלבלת.

רחום וחנון, העולם אפל מאד - ואינו מאיר. ואיך אבקש את עזרתך - שאתה אמת לאמתה ואני בשקר הנורא והתרחקתי ממך, ורק אתה יתברך יכול לחדש אותי ולנקות את כל זהמת עוונותי וחסטאי, ולומר לי "בני אתה, אני היום ילדתיך" (תהלים ב, ז); כי אהיה לפניך כשואל המלך, שפן שנה שואל במלכו - שלא חטא. ותקיים בי "שאל ממני ואמתנה" (תהלים ב, ח). ועשה ברחמיך שאהיה הגון וכשר, מתוך שמחה וחסד, ולא מתוך יסורין ומכאובים. והנני סומך רק על התפלה, ופנה אני אליך מתוך השקר והאפלה, שדבורים אלו יהפכו לשעשועים לפניך ותמצא חן בעיניך תפלה זו, ותאמר עליה אמן, ותקבלה ברחמים וחסדים גמורים ללא שום תערובת דין כלל.

רחום וחנון, בדורנו הזה התרבו התטאים והפשעים, המחלות, האסונות, קשיי הפרנסה, העפוב בזווגים, וכל מיני צרות, בעיות ויסורין; ואינני רוצה לטעם מהם חס ושלום; לא אני ובני ביתי, ולא הנלוים אלי, ולא עמך ישראל. אגא הסר מעלי הקללה ושים עלי טובה וברכה, ושמעתה ועד עולם יתקומו עלי כל הברכות הכתובים בספר התורה: "יברכה יי וישמרה. יאר יי פניו אליה, ויחנה. ישא יי פניו אליה, וישם לה שלום" (במדבר ו, כד-כו).

אגא רחמן, אני פנה אליה, כי אתה אבינו מלכנו, ובמשך כל הדורות בכל דאגותינו דברנו וצעקנו אליה, וראינו את גסה וכחה - "שועתנו קבל ושמע צעקתנו, ידע תעלמות". רחום וחנון, יש עוד דאגה בלבי שאין להשוותה לשאר דאגותי; האם בית המקדש השלישי וגלוייו של מלך המשיח והגאלה השלמה תבא בימי - ואדע שעשיתי גסת רוח לאלהי? יהי רצון שאזכה למצא חן בעיניך, ולרצות ולפיס ולנצח אותך, ושיהיה לה יתברך גסת רוח, ותבא הגאלה אמן. אגא רחמן, עשה ומהר את בקשתי, כי אתה יתברך אמרת "ובחרת בימים" (דברים ל, יט), ורק אתה יתברך יכול לעזר לי לבחר בימים האמתיים והנצחיים, ולרפאת את נפשי האמללה מאד. והנני סומך ובוטח על פח התפלה והדבורים הללו, וכבר עכשו הנני מרגיש התחזקות באמונה ובטחון - ואיך שאתה יתברך מסיר הדאגה מלבי. אגא חוס נא וחמל עלי, ומהר לקים את בקשתי לטובה ולברכה.

**אמן נצח סלה ועד.**

**מיכאל הכהן הגדול שר ואפוטרופוס של ישראל (ז' פעמים).**